
Biatorbágy Város Polgármesterének 
124/2021. (V.13.) határozata 

Szakgimnázium területének művelési ág változtatásáról- ZÁRT 
 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 

hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) kormányrendeletre tekintettel, a településkép 

védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján a következőket rendelem el: 

1.) Támogatom a Biatorbágy 9571/4 hrsz.-ú ingatlan „szántó” művelési ágának 

módosítását „kivett, beépítetlen terület” művelési ággá. 

2.) Hozzájárulok a 9571/4 hrsz.-ú ingatlan művelési ág változtatásához. 

3.) Az ingatlanban más változtatás nem történik. 

4.) Gondoskodom a változásnak az ingatlan-nyilvántartásban történő 

átvezettetéséről. 

 

Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Műszaki Osztály  

 
 

Tarjáni István           
polgármester   
  


